природних монополій та у сфері теплопостачання, а саме абзацу другого пункту 4.2 глави 4 

Методики № 991 у частині неухильного дотримання запланованих обсягів витрат на 

проведення ремонтних робіт, що були включені НКРЕКП до структури тарифів на 

виробництво теплової енергії (розмір штрафу за порушення якого становить 5 049 (п’ять тисяч 

сорок дев’ять) гривень); 

підпункту 3.2, а саме: 

підпункту 10 у частині дотримання структури витрат згідно зі статтями, затвердженими 

у тарифі на виробництво теплової енергії (розмір штрафу за порушення якого становить 2 244 

(дві тисячі двісті сорок чотири) гривні); 

підпункту 13 щодо забезпечення виробництва та відпуску теплової енергії із джерел 

теплової енергії відповідно до Правил технічної експлуатації теплових установок і мереж, 

затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України від 14 лютого 2007 року  

№ 71 (розмір штрафу за порушення якого становить 4 182 (чотири тисячі сто вісімдесят дві) 

гривні); 

підпункту 22 в частині надання до органу ліцензування документів та інформації, 

необхідної для виконання органом ліцензування своїх повноважень, в обсягах та у строки, 

встановлені органом ліцензування (розмір штрафу за порушення якого становить 238 (двісті 

тридцять вісім) гривень). 

3. Департаменту ліцензійного контролю направити рішення, прийняте за результатами 

перевірки, Територіальній комісії з питань узгодження заборгованості з різниці в тарифах у 

Львівській області для врахування при прийнятті рішення про узгодження обсягів

[...]

теплопостачання, а саме абзацу другого пункту 4.2 глави 4 Методики № 991 у 

частині неухильного дотримання запланованих обсягів витрат на проведення 

ремонтних робіт, що були включені НКРЕКП до структури тарифів на 

виробництво теплової енергії (розмір штрафу за порушення якого становить  

5 049 (п’ять тисяч сорок дев’ять) гривень); 

підпункту 3.2, а саме: 

підпункту 10 у частині дотримання структури витрат згідно зі статтями, 

затвердженими у тарифі на виробництво теплової енергії (розмір штрафу за 

порушення якого становить 2 244 (дві тисячі двісті сорок чотири) гривні); 

підпункту 13 (у редакції, що діяла до 06 липня 2025 року) щодо 

забезпечення виробництва та відпуску теплової енергії із джерел теплової енергії 

відповідно до Правил технічної експлуатації теплових установок і мереж, 

затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України від 14 лютого 

2007 року № 71 (розмір штрафу за порушення якого становить 4 182 (чотири 

тисячі сто вісімдесят дві) гривні); 

підпункту 22 в частині надання документів та інформації, необхідної для 

виконання органом ліцензування своїх повноважень, в обсягах та у строки, 

встановлені органом ліцензування (розмір штрафу за порушення якого становить 

238 (двісті тридцять вісім) гривень). 

Зазначена сума штрафу має бути сплачена до Державного бюджету 

України у 30-денний строк з дня одержання копії постанови (код бюджетної 

класифікації 21081100 «Адміністративні штрафи та інші санкції»). 

3. Департаменту ліцензійного контролю направити рішення, прийняте за